

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
ACE	ACEITE	NO CLASIFICADO	ACEITE DE OLIVA	0,10	0,10	
ACE10ML	ACEITE SOBRE 10 ML	NO CLASIFICADO	ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
ACE20ML	ACEITE SOBRE 20 ML	NO CLASIFICADO	ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
ACT	ACTIMEL	LECHE	ACTIMEL	96,00	96,00	LECHE
ACTF	ACTIMEL FRESA	LECHE	ACTIMEL	100,00	100,00	LECHE
ALBAR	ALBARICOQUE	NO CLASIFICADO	ALBARICOQUE	200,00	184,00	
ALBTER	ALBONDIGAS TERNERA	GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, PESCADO, MOLUSCOS, SOJA	CARNE MAGRA DE TERNERA	90,00	75,00	VINO, FREIDORA
			HUEVO ENTERO	8,98	7,90	
			PAN RALLADO	6,00	6,00	
			HARINA DE TRIGO	3,00	3,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
			CEBOLLA	4,78	4,30	
			AJO	1,97	1,50	
			ACEITE DE OLIVA	15,00	15,00	
			TOMATE TRITURADO	120,00	120,00	
			TOMATE FRITO	20,00	20,00	
			CARNE MAGRA CERDO	90,00	75,00	
ALCREH	ALCACHOFAS REHOGADAS	NO CLASIFICADO	ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	1,32	1,00	
			ALCACHOFA DE LATA	175,00	105,00	
ALM	ALMIBAR	MELOCOTÓN	MELOCOTON EN ALMIBAR	136,00	136,00	
ALMMAC	ALMIBAR DE MACEDONIA	MELOCOTÓN	COCTEL DE FRUTAS EN ALMIBAR	141,00	141,00	MELOCOTÓN
ALMME	ALMIBAR DE MELOCOTON	MELOCOTÓN	MELOCOTON EN ALMIBAR	136,00	136,00	
ARRBLA	ARROZ EN BLANCO	APIO, SULFITOS , LEGUMBRES	ARROZ	50,00	50,00	CALDO
			AJO	1,05	0,80	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
ARRCHA	ARROZ BLANCO CON CHAMPINONES	APIO, SULFITOS , LEGUMBRES	ARROZ	50,00	50,00	CALDO
			CHAMPIÑON	160,00	80,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	3,03	2,30	
			CEBOLLA	20,00	18,00	
ARRLEC	ARROZ CON LECHE	LECHE	ARROZ CON LECHE COMERCIAL	140,00	140,00	LECHE
ARRPIL	ARROZ BLANCO "PILAW"	APIO, SULFITOS , LEGUMBRES	ARROZ	50,00	50,00	CALDO
			CALDO DE AVE	120,00	120,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			AJO	3,95	3,00	
ARRPRI	ARROZ PRIMAVERA	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES	ARROZ	60,00	60,00	CALDO, VINO
			CARNE MAGRA DE CERDO	40,00	40,00	
			PIMIENTO ROJO EN LATA	20,00	13,20	
			TOMATE	40,00	37,60	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			GUISANTES CONGELADOS	20,00	20,00	
			JUDIAS VERDES	21,98	20,00	
			CHAMPIÑON	20,00	10,00	
			AJO	6,58	5,00	
			VINO BLANCO 16 GRADOS	5,00	5,00	
			PIMIENTO ROJO	20,73	17,00	
			ALCACHOFA NATURAL	53,33	40,00	
ARRPRIMU	ARROZ PRIMAVERA SIN CARNE	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES	ARROZ	60,00	60,00	CALDO, VINO
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			PIMIENTO ROJO	20,73	17,00	
			TOMATE	40,00	37,60	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			GUISANTES CONGELADOS	20,00	20,00	
			JUDIAS VERDES	21,98	20,00	
			CHAMPIÑON	20,00	10,00	
			AJO	6,58	5,00	
			VINO BLANCO 16 GRADOS	5,00	5,00	
			ALCACHOFA NATURAL	53,33	40,00	
ARRTOM	ARROZ CON TOMATE	APIO, SULFITOS , LEGUMBRES	ARROZ	50,00	50,00	CALDO
			TOMATE FRITO	100,00	100,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
ARRTREDE	ARROZ TRES DELICIAS	APIO, LEGUMBRES, HUEVO, SULFITOS				CALDO
			ARROZ	60,00	60,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			AJO	1,32	1,00	
			GUISANTES CONGELADOS	50,00	50,00	
			ZANAHORIAS CONGELADAS	50,00	50,00	
			HUEVO PASTEURIZADO	23,80	23,80	
ARRCHO	ARROZ CON CHOCO	APIO, LEGUMBRES, moluscos, SULFITOS, pescado				CALDO
			ARROZ	60,00	60,00	
			PIMIENTO VERDE	8,10	10,00	
			PIMIENTO ROJO	17,00	20,73	
			TOMATE	37,60	40,00	
			CEBOLLA	8,50	9,44	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			GUISANTES CONGELADOS	20,00	20,00	
			FUMET DE PESCADO	200,00	200,00	
			AJO	5,00	5,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			CALAMAR	80,00	114,29	
ARRVER	ARROZ CON VERDURAS	APIO, SULFITOS, LEGUMBRES				CALDO
			ARROZ	60,00	60,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			PIMIENTO ROJO	20,73	17,00	
			TOMATE	40,00	37,60	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			GUISANTES CONGELADOS	20,00	20,00	
			JUDIAS VERDES	21,98	20,00	
			CHAMPIÑON	20,00	10,00	
			AJO	6,58	5,00	
			VINO BLANCO 16 GRADOS	5,00	5,00	
			ALCACHOFA NATURAL	53,33	40,00	
ARRZAN	ARROZ PILAF CON ZANAHORIAS	APIO, SULFITOS, LEGUMBRES				CALDO
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	2,63	2,00	
			ARROZ	50,00	50,00	
			CALDO DE PUCHERO	20,00	20,00	
			CEBOLLA	22,22	20,00	
			ZANAHORIA	60,24	50,00	
ATUCON	ATUN EN CONSERVA	PESCADO				
			ATUN EN ACEITE(ESCURRIDO)	52,00	52,00	
ATUENC	ATUN ENCEBOLLADO	PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			AJO	1,32	1,00	
			ATUN FRESCO	250,00	175,00	
			CEBOLLA	94,44	85,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
ATUFRI	ATUN FRITO	HUEVOS, SOJA, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO, GLUTEN				FREIDORA
			ATUN FRESCO	250,00	175,00	
			HARINA DE REPOSTERIA	10,00	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
ATUPLA	ATUN PLANCHA	PESCADO, SULFITO				VINO
			ATUN FRESCO	250,00	175,00	
			peregil	1,00	1,00	
			AJO	2,63	2,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
AZU	AZUCAR SOBRE	NO CLASIFICADO				
			AZUCAR	10,00	10,00	
BER	BERZA GADITANA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES, SOJA,				EMBUTIDOS, PATATAS
			GARBANZOS	70,00	70,00	
			CALABAZA	50,00	35,00	
			JUDIAS VERDES	32,97	30,00	
			MORCILLA	9,28	9,00	
			CHORIZO	10,10	10,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	19,15	18,00	
			AJO	1,97	1,50	
			PIMIENTO VERDE	8,03	5,30	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	50,00	50,00	
BERMOR	BERZA SIN CARNE	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				PATATAS
			GARBANZOS	70,00	70,00	
			CALABAZA	50,00	35,00	
			JUDIAS VERDES	32,97	30,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	19,15	18,00	
			AJO	2,63	2,00	
			PIMIENTO VERDE	8,03	5,30	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	50,00	50,00	
BERREH	BERENJENAS REHOGADAS	NO CLASIFICADO				
			BERENJENA	185,54	154,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	2,63	2,00	
BOCATU	BOCADILLO DE ATUN	GLUTEN, PESCADO, SOJA				PAN
			ATUN EN ACEITE(ESCURRIDO)	60,00	60,00	
			PAN BLANCO	60,00	60,00	
BOCCHO	BOCADILLO DE CHORIZO	GLUTEN, LECHE, SOJA,				PAN
			CHORIZO	60,61	60,00	
			PAN BLANCO	60,00	60,00	
BOCJAMCO	BOCADILLO DE JAMON COCIDO	GLUTEN, LECHE, SOJA				PAN
			PAN BLANCO	60,00	60,00	
			JAMÓN COCIDO	60,00	60,00	
BOCJAMQU	BOCADILLO DE JAMON Y QUESO	GLUTEN, LECHE, SOJA				PAN
			PAN BLANCO	60,00	60,00	
			JAMÓN COCIDO	30,00	30,00	
			QUESO MANCHEGO	31,58	30,00	
BOCJAMSE	BOCADILLO DE JAMON SERRANO	GLUTEN, SOJA				PAN
			PAN BLANCO	60,00	60,00	
			JAMÓN SERRANO	60,00	60,00	
BOCQUE	BOCADILLO DE QUESO	GLUTEN, LECHE, SOJA				PAN
			PAN BLANCO	60,00	60,00	
			QUESO MANCHEGO	63,16	60,00	
BOCTOJAM	BOCADILLO TORT DE JAMÓN COCIDO	GLUTEN, LECHE, SOJA, HUEVO				PAN
			PAN BLANCO	80,00	80,00	
			HUEVO PASTEURIZADO	50,00	50,00	
			JAMÓN COCIDO	50,00	50,00	
BOCTOQUE	BOCADILLO DE TORTILLA DE QUESO	GLUTEN, LECHE, SOJA, HUEVO				PAN
			PAN BLANCO	60,00	60,00	
			HUEVO PASTEURIZADO	30,00	30,00	
			QUESO MANCHEGO	31,58	30,00	
BOCTOR	BOCADILLO DE TORTILLA	GLUTEN, SOJA, HUEVO				
			PAN BLANCO	80,00	80,00	
			HUEVO PASTEURIZADO	120,00	120,00	
BOL	BOLLERIA	CACAHUETE - MANÍ, FRUTOS SECOS FRUTO CON CÁSCARA, GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SESAMO, SOJA				
			GALLETAS "MARIA"	65,00	65,00	
BOLGAL	BOLLERIA/GALLETA	CACAHUETE - MANÍ, FRUTOS SECOS FRUTO CON CÁSCARA, GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SOJA, SÉSAMO				
			BOLLERIA/GALLETA	60,00	60,00	
BOLGALSA	BOLLERIA/GALLETA SIN AZUCAR	CACAHUETE - MANÍ, FRUTOS SECOS FRUTO CON CÁSCARA, GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SESAMO, SOJA				
			GALLETAS SIN AZUCAR	20,00	20,00	
BOLGALSG	BOLLERIA/GALLETA SIN GLUTEN	HUEVOS, LECHE				
			GALLETAS "MARIA"	60,00	60,00	
BOLSAZ	BOLLERIA SIN AZUCAR	CACAHUETE - MANÍ, FRUTOS SECOS FRUTO CON CÁSCARA, GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SESAMO, SOJA				
			GALLETAS SIN AZUCAR	20,00	20,00	
BOQFRI	BOQUERON FRITO	HUEVOS, SOJA, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO, GLUTEN				FREIDORA
			BOQUERON	189,87	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			HARINA DE TRIGO	5,00	5,00	
CAFE	CAFE SOLUBLE DESCAFEINADO	NO CLASIFICADO				
			CAFE SOLUBLE DESCAFEINADO	2,00	2,00	
CAL	CALABACIN REHOGADO	NO CLASIFICADO				
			CALABACIN	236,49	175,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	6,58	5,00	
CALAPLA	CALABACIN PLANCHA	MOLUSCOS, SULFITO				
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			CALABACIN	100,00	74,00	
CALFRI	CALAMARES FRITOS	HUEVOS, SOJA, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO, GLUTEN				FREIDORA
			CALAMAR	250,00	175,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			HARINA DE TRIGO	10,00	10,00	
CALHUE	CALDO DE AVE + HUEVO DURO	APIO, HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				
			CALDO DE AVE	250,00	250,00	CALDO
			HUEVO COCIDO	55,00	55,00	
CALPOL	CALDO DE AVE	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			CALDO DE AVE	250,00	250,00	CALDO
CALDO DE AVE	CALDO DE AVE	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			CEBOLLA	27,78	0,00	
			PUERRO	18,46	0,00	
			ZANAHORIA	14,46	0,00	
			PIMIENTO VERDE	6,17	0,00	
			PATATAS	23,75	0,00	
			APIO TALLO	15,00	0,00	
			TOCINO Y COSTILLA	10,00	0,00	
			PAVO	30,00	0,00	
			GARBANZOS	5,00	0,00	
			COL	8,82	0,00	
CALVER	CALDO VEGETAL	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			CEBOLLA	27,78	0,00	
			PUERRO	18,46	0,00	
			ZANAHORIA	14,46	0,00	
			PIMIENTO VERDE	6,17	0,00	
			PATATAS	23,75	0,00	
			APIO TALLO	15,00	0,00	
			COL	8,82	0,00	
CARGUI	CARNE GUISADA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				VINO
			CARNE MAGRA DE TERNERA	227,25	181,80	
			PIMIENTO VERDE	10,49	8,50	
			AJO	5,26	4,00	
			TOMATE EN LATA	20,00	20,00	
			CEBOLLA	37,78	34,00	
			APIO TALLO	8,13	6,50	
			PUERRO	13,08	8,50	
			ZANAHORIA	10,00	8,30	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			GUISANTES CONGELADOS	35,00	35,00	
			ZANAHORIAS CONGELADAS	35,00	35,00	
CARTOM	CARNE CON TOMATE TERNERA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			CARNE MAGRA DE TERNERA	225,00	180,00	
			CEBOLLA	37,78	34,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			TOMATE TRITURADO	120,00	120,00	
			PIMIENTO VERDE	24,69	20,00	
CARTOM	CARNE CON TOMATE CERDO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			CARNE MAGRA DE CERDO	225,00	180,00	
			CEBOLLA	37,78	34,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			TOMATE TRITURADO	120,00	120,00	
			PIMIENTO VERDE	24,69	20,00	
CER	CEREZAS	NO CALASIFICADOS				
			CEREZAS	148,30	130,50	
CERCHU	CHULETA DE CERDO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			CHULETA DE CERDO	200,00	150,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	3,03	2,30	
CERCHUCA	CHULETA CASTELLANA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LECHE				VINO
			CHULETA DE CERDO	200,00	150,00	
			CEBOLLA	28,33	25,50	
			JAMÓN COCIDO	20,00	20,00	
			ZANAHORIAS FRESACAS	15,00	15,00	
			CHAMPIÑON	100,00	50,00	
			MAIZENA	10,00	10,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
CERE	CEREALES	GLUTEN, LECHE				CEREALES
			CEREALES INSTANTANEO	30,00	30,00	
CEREMP	LOMO CERDO EMPANADO	HUEVOS, SOJA, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO, GLUTEN				FREIDORA, PAN
			LOMO DE CERDO	140,00	140,00	
			PAN RALLADO	20,00	20,00	
			HARINA DE TRIGO	8,00	8,00	
			HUEVO ENTERO	15,00	13,20	
CERPLA	CINTA LOMO PLANCHA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			LOMO DE CERDO	150,00	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	2,03	1,54	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			HARINA DE MAÍZ	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
CERSOL	SOLOMILLO DE CERDO	NO CALASIFICADOS				
			SOLOMILLO DE CERDO	170,45	150,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			AJO	3,04	2,31	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
CHA	CHAMPINONES	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			CHAMPINON	106,40	53,20	
CHAMREH	CHAMPINONES REHOGADOS	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			CHAMPINON	400,00	200,00	
			AJO	5,00	3,80	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
CHOFRI	CHOCO FRITO	HUEVOS, SOJA, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO, GLUTEN				FREIDORA
			CALAMAR	257,14	180,00	
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
CHOR	CHORIZO	SOJA, LECHE				
			CHORIZO	45,45	45,00	
CHUMEN	CHULETA CON MENESTRA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				VINO, MENESTRA
			CHULETA DE CERDO	192,00	144,00	
			AJO	5,07	3,85	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
			MENESTRA DE VERDURAS	125,00	125,00	
CIR	CIRUELA	NO CALASIFICADOS				
			CIRUELAS	200,00	170,00	
CODATUN	PASTA CON ATUN	GLUTEN, HUEVOS, PESCADO, LECHE				LECHE
			BECHAMEL	18,00	18,00	PASTA
			QUESO RALLADO	5,00	5,00	
			MACARRONES	60,00	60,00	
			ATUN EN ACEITE(ESCURRIDO)	50,00	50,00	
			TOMATE TRITURADO	45,00	45,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PIMIENTO VERDE	30,00	24,30	
			CEBOLLA	36,00	32,40	
			AJO	1,05	0,80	
			TOMATE FRITO	40,00	40,00	
COLA	CACAO SOLUBLE SOBRE	SOJA				
			CACAO EN POLVO, NESTLE	14,00	14,00	
COMMAN	COMPOTA MANZANA	NO CALASIFICADOS				
			MANZANA	222,22	200,00	
CREARR	CREMA DE ARROZ	LECHE				
			LECHE ENTERA	200,00	200,00	
			CREMA DE ARROZ	35,00	35,00	
GRECAL	CREMA DE CALABACIN	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			CALABACIN	148,65	110,00	
			CEBOLLA	50,00	45,00	
			CALDO DE PUCHERO	150,00	150,00	
			PATATAS	150,00	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
CRECALA	CREMA DE CALABAZA	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			APIO TALLO	6,25	5,00	
			CALABAZA	71,43	50,00	
			CEBOLLA	16,67	15,00	
			PATATAS	87,50	70,00	
			PUERRO	38,46	25,00	
			ZANAHORIA	24,10	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
CRECER	CREMA CERALES	GLUTEN, LECHE				
			LECHE ENTERA	200,00	200,00	
			CREMA DE CERALES	35,00	35,00	
CRECHA	CREMA DE CHAMPINONES	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			PATATAS	187,50	150,00	
			PUERRO	46,15	30,00	
			APIO TALLO	37,50	30,00	
			ZANAHORIA	20,00	16,60	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CHAMPIÑON	250,00	125,00	
			CALDO DE PUCHERO	150,00	150,00	
CREESP	CREMA DE ESPARRAGOS	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CALDO DE PUCHERO	150,00	150,00	
			ESPARRAGOS NATURALES	83,33	50,00	
			APIO TALLO	37,50	30,00	
			ZANAHORIA	36,14	30,00	
			PUERRO	46,15	30,00	
			PATATAS	100,00	100,00	
CREGUI	CREMA DE GUIANTES	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CALDO DE PUCHERO	150,00	150,00	
			GUIANTES CONGELADOS	50,00	50,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			APIO TALLO	37,50	30,00	
			ZANAHORIA	36,14	30,00	
			PUERRO	46,15	30,00	
			PATATAS	100,00	100,00	
CREPUE	CREMA DE PUERROS	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			PUERRO	100,00	65,00	
			PATATAS	120,00	120,00	
			CALDO DE PUCHERO	150,00		
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			APIO TALLO	12,50	10,00	
CREPUZA	CREMA DE PUERROS Y ZANAHORIA	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			CALDO DE PUCHERO	125,00	125,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PUERRO	76,92	50,00	
			ZANAHORIA	60,24	50,00	
			PATATAS	100,00	100,00	
			APIO TALLO	37,50	30,00	
CREVER	CREMA DE VERDURAS	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			CALDO DE PUCHERO	150,00	150,00	
			JUDIAS VERDES	109,89	100,00	
			ZANAHORIA	60,24	50,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	100,00	100,00	
			CEBOLLA	22,22	20,00	
			PUERRO	46,15	30,00	
CREZA	CREMA DE ZANAHORIAS	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO
			PATATAS	112,50	90,00	
			CEBOLLA	50,00	45,00	
			ZANAHORIA	180,72	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
CROEMP	CROQUETAS / EMPANADILLAS	HUEVOS, SOJA, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO, GLUTEN				FRIDORA
			CROQUETAS	225,00	225,00	
CROJAM	CROQUETAS DE JAMON	HUEVOS, SOJA, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO, GLUTEN				FRIDORA
			HARINA DE TRIGO	20,00	20,00	
			MARGARINA	10,00	10,00	
			LECHE ENTERA	100,00	100,00	
			JAMÓN COCIDO	45,00	45,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PAN RALLADO	15,00	15,00	
			HUEVO ENTERO	19,89	17,50	
CROPOL	CROQUETAS DE POLLO	HUEVOS, HUEVOS, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO, GLUTEN, SOJA				FRIDORA
			CROQUETAS	225,00	225,00	
DENSIA	DENSIA FORTE CALCIO	LECHE				
			YOGUR AZUCARADO	125,00	125,00	
DORPLA	DORADA PLANCHA	PESCADO				
			DORADA	363,64	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
DULMEM	DULCE MEMBRILLO	NO CALASIFICADOS				
			DULCE DE MEMBRILLO	50,00	50,00	
			DULCE MEMBRILLO SIN AZUCAR	50,00	50,00	
DULMENA	DULCE MEMBRILLO SIN AZUCAR	NO CALASIFICADOS				
			DULCE MEMBRILLO SIN AZUCAR	50,00	50,00	
EMPATU	EMPANADILLA DE ATUN	GLUTEN, HUEVOS, HUEVOS, MOLUSCOS, PESCADO, LECHE, APIO				FRIDORA
			EMPANADILLAS DE ATUN	225,00	225,00	
ENS	ENSALADA DE LECHUGA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			LECHUGA	100,00	60,00	
			TOMATE	40,00	37,60	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINAGRE	10,00	10,00	
ENSALU	ENSALADA DE ALUBIAS	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				VINAGRE
			PIMIENTO VERDE	25,06	20,30	
			JUDIAS BLANCAS	50,00	50,00	
			CEBOLLA	25,00	22,50	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			TOMATE	150,00	141,00	
ENSARR	ENSALADA DE ARROZ CON POLLO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			ARROZ	60,00	60,00	
			LECHUGA	83,33	50,00	
			MAIZ DULCE	20,00	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINAGRE	10,00	10,00	
			PECHUGA DE POLLO	70,00	70,00	
ENSMIM	ENSALADA DE VERANO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			VINAGRE	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			LECHUGA	83,33	50,00	
			ESPARRAGOS LATA	50,00	30,00	
			PIMIENTO ROJO EN LATA	30,30	20,00	
			MAIZ DULCE	50,00	50,00	
			CEBOLLA	22,22	20,00	
ENSMIX	ENSALADA MIXTA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			VINAGRE	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			LECHUGA	83,33	50,00	
			ZANAHORIA	25,06	20,80	
			ESPARRAGOS NATURALES	50,00	30,00	
			PIMIENTO ROJO EN LATA	30,30	20,00	
			MAIZ DULCE	50,00	50,00	
			CEBOLLA	22,22	20,00	
ENSPAS	ENSALADA DE PASTA	GLUTEN, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES, PESCADO				VINAGRE
			MACARRONES	55,00	55,00	
			PIMIENTO VERDE	24,94	20,20	
			MAIZ DULCE	25,00	25,00	
			TOMATE	100,00	94,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			ZANAHORIA	24,94	20,70	
			CEBOLLA	25,00	22,50	
			ATUN EN ACEITE(ESCURRIDO)	70,00	70,00	
ENSPATPO	ENSALADA DE PATATAS Y POLLO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			PECHUGA DE POLLO	70,00	70,00	
			PATATAS	93,75	75,00	
			CEBOLLA	22,22	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINAGRE	10,00	10,00	
ENSTRO	ENSALADA TROPICAL	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			ZANAHORIA	50,00	41,50	
			KIWI	30,00	25,80	
			PIÑA EN LATA	86,21	50,00	
			LECHUGA	83,33	50,00	
ENSVER	ENSALADA DE VERDURAS	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				VINAGRE
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PIMIENTO ROJO EN LATA	22,73	15,00	
			VINAGRE	5,00	5,00	
			CEBOLLA	25,00	22,50	
			ALCACHOFA NATURAL	106,67	80,00	
			JUDIAS VERDES	137,36	125,00	
ENTTER	ENTRECOT DE TERNERA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CARNE MAGRA DE TERNERA	187,50	150,00	
			LIMON	15,63	10,00	
			SAL	1,00	1,00	
ESP	ESPARRAGOS	NO CALASIFICADOS				
			ESPARRAGOS DE LATA	106,00	106,00	
ESPALC	ESPARRAGOS Y ALCACHOFAS	NO CALASIFICADOS				
			ESPARRAGOS DE LATA	120,00	120,00	
			ALCACHOFA DE LATA	120,00	120,00	
FIDMAR	FIDEOS MARINERA	HUEVO, APIO, GLUTEN, MOLUSCOS, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				CALDO, PASTA
			FIDEO GORDO	30,00	30,00	
			ROSADA	127,27	70,00	
			MEJILLONES	10,00	10,00	
			CEBOLLA	14,22	12,80	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			TOMATE	30,00	28,20	
			AJO	6,58	5,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
FLA	FLAN	HUEVOS, LECHE				
			NATILLAS / FLAN	110,00	110,00	
FRU	FRUTA	NO CALASIFICADOS				
			MANZANA	222,22	200,00	
FRUALM	FRUTA EN ALMIBAR	MELOCOTÓN				
			MELOCOTÓN EN ALMIBAR	136,00	136,00	
FRUTEM	FRUTA DE TEMPORADA	MELOCOTÓN				
			MELOCOTON	200,00	176,00	
FRUTEMDI	FRUTA TEMPORADA DIETAS	MELOCOTÓN				
			MANZANA	186,67	168,00	
GAL	GALLETAS SOBRE	GLUTEN, LECHE, SOJA, SULFITOS, SÉSAMO				
			GALLETAS "MARIA"	25,00	25,00	
GALCO	GALLETAS DE COCO	GLUTEN, LECHE, SOJA, SULFITOS, SÉSAMO				

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			GALLETAS "MARIA"	25,00	25,00	
GALPLA	GALLO A LA PLANCHA	PESCADO	GALLO	289,86	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
GALSAZ	GALLETAS SIN AZUCAR	GLUTEN, LECHE, SOJA, SULFITOS, SÉSAMO	GALLETAS SIN AZUCAR	20,00	20,00	
GARBAC	GARBANZOS CON BACALAO	GLUTEN, PESCADO, LEGUMBRES	GARBANZOS	70,00	70,00	CONDIMENTOS
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	2,63	2,00	
			BACALAO	53,33	40,00	
			ESPINACAS	58,82	50,00	
			PATATAS	50,00	40,00	
			PIMIENTO VERDE	12,35	10,00	
			CEBOLLA	22,22	20,00	
			TOMATE	21,28	20,00	
GARESP	GARBANZOS CON ESPINACAS	GLUTEN, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES, SOJA	GARBANZOS	70,00	70,00	PAN
			ESPINACAS	97,65	83,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			PAN RALLADO	5,00	5,00	
			AJO	2,63	2,00	
GARESPGL	GARBANZOS/ESPINACAS SIN GLUTEN	LEGUMBRES	GARBANZOS	70,00	70,00	
			ESPINACAS	97,65	83,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			AJO	2,63	2,00	
GAZ	GAZPACHO ANDALUZ	GLUTEN, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, SOJA	PAN BLANCO	10,00	10,00	VINAGRE
			TOMATE	250,00	235,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINAGRE	5,00	5,00	
			PEPINO	30,00	23,10	
			AJO	1,97	1,50	
GAZSG	GAZPACHO SIN GLUTEN	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE	PAN BLANCO	10,00	10,00	VINAGRE
			TOMATE	250,00	235,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINAGRE	5,00	5,00	
			PEPINO	30,00	23,10	
			AJO	1,97	1,50	
GUISAL	GUISANTES SALTEADOS	LEGUMBRES	GUISANTES CONGELADOS	150,00	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
HABRE	HABAS REHOGADAS	LEGUMBRES	HABAS CRUDAS	150,00	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	3,95	3,00	
HAM	HAMBURGUESA	GLUTEN, HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, SOJA	ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	VINO, PAN
			HUEVO PASTEURIZADO	11,40	11,40	
			CEBOLLA	7,56	6,80	
			AJO	3,95	3,00	
			HARINA DE TRIGO	8,00	8,00	
			PAN RALLADO	10,00	10,00	
			PECHUGA DE POLLO	175,00	175,00	
			VINO BLANCO	14,00	14,00	
HAMCAR	HAMBURGUESA DE CARNE	GLUTEN, HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, SOJA	HUEVO PASTEURIZADO	30,00	30,00	VINO, PAN
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	2,63	2,00	
			PAN RALLADO	10,00	10,00	
			CARNE MAGRA DE TERNERA	187,50	150,00	
HAMPES	HAMBURGUESA DE PESCADO	GLUTEN, HUEVOS, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, GLUTEN	BACALAO	226,67	170,00	VINO, PAN
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PAN BLANCO	20,00	20,00	
			HARINA DE MAIZ	20,00	20,00	
			CEBOLLA	3,33	3,00	
			PEREJIL	3,00	3,00	
			AJO	3,95	3,00	
			HUEVO ENTERO	34,09	30,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
HAMPOL	HAMBURGUESA DE POLLO	GLUTEN, HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, SOJA	ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	VINO, PAN

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			CEBOLLA	7,56	6,80	
			AJO	2,96	2,25	
			HARINA DE TRIGO	8,00	8,00	
			HUEVO PASTEURIZADO	11,40	11,40	
			PAN RALLADO	10,00	10,00	
			PECHUGA DE POLLO	175,00	175,00	
			VINO BLANCO	14,00	14,00	
HAMTER	HAMBURGUESA DE TERNERA	GLUTEN, HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, SOJA				VINO, PAN
			CARNE MAGRA DE TERNERA	187,50	150,00	
			PAN RALLADO	10,00	10,00	
			VINO BLANCO	14,00	14,00	
			HUEVO ENTERO	34,09	30,00	
			HARINA DE TRIGO	8,00	8,00	
			AJO	3,04	2,31	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
HUECOC	HUEVOCOCIDO	HUEVOS	HUEVO COCIDO	60,00	60,00	
HUEJU	HUEVO DURO CON JUDIAS VERDES	HUEVOS, LEGUMBRES				
			HUEVO COCIDO	55,00	55,00	
			JUDIAS VERDES	164,84	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			AJO	6,58	5,00	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
HUEPURPA	HUEVO DURO CON PURE DE PATATAS	HUEVOS, LECHE, SULFITOS				PATATAS
			HUEVO COCIDO	55,00	55,00	
			PURE DE PATATAS DESHIDRATADO	40,00	40,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LECHE ENTERA	100,00	100,00	
INF	INFUSION	NO CALASIFICADOS				
			INFUSION	1,80	1,80	
INFMAN	MANZANILLA (INFUSION)	NO CALASIFICADOS				
			INFUSION	1,80	1,80	
INFTIL	INFUSION TILA	NO CALASIFICADOS				
			INFUSION	1,80	1,80	
JAMCOC	JAMON COCIDO LONCHAS	LECHE, SOJA				
			JAMON COCIDO	110,00	110,00	
JAMQUE	JAMON YORK Y QUESO EN CUENCO	LECHE, SOJA				
			JAMON COCIDO	90,00	90,00	
			QUESO MANCHEGO	85,26	81,00	
JAMSER	JAMON SERRANO LONCHAS	NO CALASIFICADOS				
			JAMON SERRANO	80,00	80,00	
JAMSQUE	JAMON SERRANO Y QUESO CUENCO	LECHE				
			JAMON SERRANO	100,00	100,00	
			QUESO MANCHEGO	94,74	90,00	
JUDATU	JUDIAS VERDES CON ATUN	PESCADO, LEGUMBRES				
			JUDIAS BLANCAS	140,00	140,00	
			ATUN EN ACEITE(ESCURRIDO)	30,00	30,00	
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
			AJO	6,58	5,00	
JUDBLA	JUDIAS BLANCAS	LEGUMBRES, SULFITOS, SOJA				PATATAS, EMBUTIDOS
			JUDIAS BLANCAS	70,00	70,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			TOMATE	10,00	9,40	
			AJO	2,63	2,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CHORIZO	10,10	10,00	
			CARNE MAGRA DE CERDO	20,00	20,00	
			PATATAS	45,00	45,00	
JUDMOR	JUDIAS "SIN CARNE"	LEGUMBRES, SULFITOS				PATATAS
			JUDIAS BLANCAS	70,00	70,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			TOMATE	10,00	9,40	
			AJO	2,03	1,54	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	45,00	45,00	
JUDPOL	ENSALADA JUDIAS Y POLLO	LEGUMBRES, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			JUDIAS BLANCAS	75,00	75,00	
			PECHUGA DE POLLO	70,00	70,00	
			CEBOLLA	22,22	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINAGRE	10,00	10,00	
JUDVER	JUDIAS VERDES REHOGADAS	LEGUMBRES				
			JUDIAS VERDES	274,73	250,00	
			AJO	5,00	3,80	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
JUSALJA	JUDIAS VERDES SALTEADAS CON JA	LECHE, SOJA, LEGUMBRES				JAMÓN
			JUDIAS VERDES	274,73	250,00	
			AJO	3,03	2,30	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			JAMÓN COCIDO	50,00	50,00	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
KET	KETCHUP	SOJA, SULFITOS				
			KETCHUP	25,00	25,00	
KIW	KIWI	NO CALASIFICADOS				
			KIWI	200,00	172,00	
LAN	LANGOSTINOS	CRUSTACEOS, MOLUSCOS, PESCADO				
			LANGOSTINO	265,96	125,00	
LEC	LECHE ENTERA	LECHE				
			LECHE ENTERA	200,00	200,00	
LECDDES	LECHE DESNATADA	LECHE				
			LECHE DESNATADA	200,00	200,00	
LECDDES F	LECHE DESNATADA FRIA	LECHE				
			LECHE DESNATADA	200,00	200,00	
LECFRIA	LECHE FRIA	LECHE				
			LECHE ENTERA	200,00	200,00	
LECSL	LECHE SIN LACTOSA	LECHE				
			LECHE ENTERA	200,00	200,00	
LECSOJ	LECHE DE SOJA	SOJA, LEGUMBRES				
			LECHE DE SOJA	200,00	200,00	
LEN	LENTEJAS	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES, SOJA				PATATAS, EMBUTIDOS
			LENTEJAS	70,00	70,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	10,00	9,40	
			AJO	1,97	1,50	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			CHORIZO	10,10	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	53,40	53,40	
LENGFRI	LENGUADO FRITO	GLUTEN, LECHE, PESCADO, HUEVOS, MOLUSCOS, APIO				FREIDORA
			LENGUADO	384,62	200,00	
			HARINA DE TRIGO	10,00	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			LIMON	15,63	10,00	
LENGPLA	LENGUADO PLANCHA	PESCADO				
			LENGUADO	384,62	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
LENMOR	LENTEJAS (SIN CARNE)	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				PATATAS
			LENTEJAS	70,00	70,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	10,00	9,40	
			AJO	1,97	1,50	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			PATATAS	53,40	53,40	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
LESINLAC	LECHE SIN LACTOSA	LECHE				
			LECHE ENTERA	200,00	200,00	
LIM	LIMON	NO CALASIFICADOS				
			LIMON	15,63	10,00	
MACBOL	MACARRONES BOLONESA	GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			MACARRONES	60,00	60,00	
			CARNE DE TERNERA PICADA	60,00	60,00	
			PIMIENTO VERDE	10,49	8,50	
			AJO	5,07	3,85	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			TOMATE TRITURADO	66,00	66,00	
			TOMATE FRITO	66,00	66,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
MACJAM	MACARRONES CON JAMON	GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SOJA				
			JAMÓN COCIDO	20,00	20,00	
			MACARRONES	60,00	60,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	4,61	3,50	
MACQUE	MACARRONES EN BLANCO CON QUESO	GLUTEN, HUEVOS, LECHE				
			MACARRONES	60,00	60,00	
			AJO	0,92	0,70	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
MACTOM	MACARRONES CON TOMATE (SIN CARNE)	GLUTEN, HUEVOS				
			TOMATE FRITO	66,00	66,00	
			MACARRONES	60,00	60,00	
			PIMIENTO VERDE	10,49	8,50	
			AJO	5,26	4,00	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			TOMATE TRITURADO	66,00	66,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
MAGDA	MAGDALENA	FRUTOS SECOS FRUTO CON CÁSCARA, GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SESAMO, SOJA				
			MAGDALENA	45,00	45,00	
MAI	MAIZENA	LECHE				

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			MAICENA	18,00	18,00	
			LECHE DESNATADA	200,00	200,00	
			CANELA	3,00	3,00	
			AZUCAR	15,00	15,00	
MAN	MANTEQUILLA PORCION	LECHE	MAN TEQUILLA	10,00	10,00	
MAN10G	MARGARINA VEGETAL 10 GRAMOS	NO CALASIFICADOS	MARGARINA	10,00	10,00	
MAN20G	MARGARINA VEGETAL 20 GRAMOS	NO CALASIFICADOS	MARGARINA	20,00	20,00	
MAND	MANDARINA	NO CALASIFICADOS	MANDARINA	220,00	158,40	
MANZ	MANZANA	NO CALASIFICADOS	MANZANA	186,67	168,00	
MANZASA	MANZANA ASADA	NO CALASIFICADOS	MANZANA	204,44	184,00	
MAY	MAYONESA	HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE	MAYONESA	15,00	15,00	
MEL	MELOCOTON	MELOCOTÓN	MELOCOTON	200,00	176,00	
MENVER	MENESTRA DE VERDURAS	LEGUMBRES	MENESTRA DE VERDURAS	250,00	250,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			AJO	5,07	3,85	
			CEBOLLA	25,00	22,50	
MER	MERMELADA	MELOCOTÓN	MERMELADA	20,00	20,00	
MERBLA	MERLUZA EN BLANCO	PESCADO	MERLUZA PESCADILLA	333,33	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			PIMIENTO VERDE	9,88	8,00	
			TOMATE	10,00	9,40	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			AJO	1,97	1,50	
			PATATAS	36,00	36,00	
MERFILEM	FILETE MERLUZA EMPANADO	GLUTEN, HUEVOS, PESCADO, SOJA, MOLUSCOS	MERLUZA PESCADILLA	333,33	200,00	FREIDORA
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
			HUEVO LIQUIDO	22,73	20,00	
			PAN RALLADO	20,00	20,00	
MERFILPL	FILETE MERLUZA PLANCHA	PESCADO, SULFITO	MERLUZA PESCADILLA	466,67	280,00	VINO
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
MERFRE	MERMELADA DE FRESA	NO CALASIFICADOS	MERMELADA	20,00	20,00	
MERFRI	MERLUZA FRITA	GLUTEN, LECHE, PESCADO, HUEVOS, MOLUSCOS, SOJA	HARINA DE TRIGO	10,00	10,00	FREIDORA
			MERLUZA PESCADILLA	333,33	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
MERHOR	MERLUZA AL HORNO	PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, GLUTÉN	ZANAHORIA	25,00	20,75	VINO
			AJO	2,00	1,52	
			MERLUZA PESCADILLA	333,33	200,00	
			VINO BLANCO	20,00	20,00	
			CEBOLLA	25,00	22,50	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
MERMEL	MERMELADA DE MELOCOTON	MELOCOTÓN	MERMELADA	20,00	20,00	
MERPLA	MERLUZA FRESCA PLANCHA	PESCADO	LIMON	15,63	10,00	VINO
			MERLUZA PESCADILLA	333,33	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
MERSA	MERMELADA SIN AZUCAR	MELOCOTÓN	MERMELADA SIN AZUCAR	20,00	20,00	
MERSAL	PESCADO EN SALSA	GLUTEN, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES	MERLUZA PESCADILLA	466,67	280,00	VINO
			MEJILLONES	16,00	16,00	
			ESPARRAGOS DE LATA	17,60	17,60	
			CEBOLLA	23,67	21,30	
			HARINA DE TRIGO	6,60	6,60	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			GUISANTES CONGELADOS	50,00	50,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
NAR	NARANJA	NO CALASIFICADOS	NARANJA	223,06	160,60	
NAT	NATILLAS	LECHE	NATILLAS / FLAN	130,00	130,00	
NATCHO	NATILLAS CHOCOLATE	LECHE	NATILLAS CHOCOLATE	130,00	130,00	
NATVAI	NATILLAS DE VAINILLA	LECHE	NATILLAS VAINILLA	130,00	130,00	
NEC	NECTARINA	MELOCOTÓN				

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES			
NESQUIK	CACAO NESQUIK	SOJA	NECTARINA	207,06	176,00				
PACCHO	PACHANGA CON CHORIZO	GLUTEN, SOJA, LECHE	CACAO EN POLVO	18,00	18,00				
PACJAM	PACHANGA 40 G. CON JAMON COCID	GLUTEN, SOJA, LECHE	PAN BLANCO	40,00	40,00				
			CHORIZO	50,51	50,00				
PACJAMCO	PACHANGA CON JAMÓN COCIDO	GLUTEN, SOJA, LECHE	PAN BLANCO	40,00	40,00				
			JAMÓN COCIDO	50,00	50,00				
PACJAMSE	PACHANGA CON JAMÓN SERRANO	GLUTEN, SOJA	PAN BLANCO	40,00	40,00				
			JAMÓN SERRANO	50,00	50,00				
PACMIXTA	PACHANGA CON JAMÓN Y QUESO	GLUTEN, SOJA, LECHE	PAN BLANCO	40,00	40,00				
			QUESO MANCHEGO	26,32	25,00				
			JAMÓN COCIDO	25,00	25,00				
PACQUESO	PACHANGA CON QUESO	GLUTEN, SOJA, LECHE	PAN BLANCO	40,00	40,00				
			QUESO MANCHEGO	52,63	50,00				
PAE	PAELLA	APIO, CRUSTACEOS, MOLUSCOS, PESCADO, SULFITOS, LEGUMBRES	PECHUGA DE POLLO	20,00	20,00				
			ARROZ	60,00	60,00				
			CARNE MAGRA DE CERDO	20,00	20,00				
			PUERRO	0,00	0,00				
			MEJILLONES	10,00	10,00				
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10				
			CEBOLLA	9,44	8,50				
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00				
			GUISANTES CONGELADOS	20,00	20,00				
			VINO BLANCO	5,00	5,00				
			AJO	6,58	5,00				
			APIO TALLO	0,63	0,50				
			SEPIA/CHOCO	28,57	20,00				
			PIMIENTO ROJO	16,10	13,20				
			TOMATE	40,00	37,60				
			PAEMOR	PAELLA "SIN CARNE"	APIO, CRUSTACEOS, MOLUSCOS, PESCADO, SULFITOS, LEGUMBRES	GUISANTES CONGELADOS	30,00	30,00	
						ARROZ	60,00	60,00	
CALAMAR	57,14	40,00							
MEJILLONES	10,00	10,00							
PIMIENTO ROJO	16,10	13,20							
TOMATE	40,00	37,60							
PIMIENTO VERDE	10,00	8,10							
CEBOLLA	9,44	8,50							
ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00							
VINO BLANCO	5,00	5,00							
AJO	5,07	3,85							
PAN40	PAN DE 40 GRAMOS	GLUTEN, SOJA,	PAN BLANCO	40,00	40,00				
PAN40INS	PAN INTEGRAL 40G SIN SAL	GLUTEN, SOJA	PAN INTEGRAL SIN SAL	40,00	40,00				
PAN40S	PAN 40G SIN SAL	GLUTEN, SOJA	PAN SIN SAL	40,00	40,00				
PAN40INT	PAN INTEGRAL 40 GRAMOS	GLUTEN, SOJA,	PAN INTEGRAL	40,00	40,00				
PAN60	PAN DE 60 GRAMOS	GLUTEN, SOJA,	PAN BLANCO	60,00	60,00				
PAN60INS	PAN INTEGRAL 60G SIN SAL	GLUTEN, SOJA,	PAN INTEGRAL SIN SAL	60,00	60,00				
PAN60S	PAN 60G SIN SAL	GLUTEN, SOJA	PAN SIN SAL	60,00	60,00				
PANACE	PAN CON ACEITE	GLUTEN, SOJA	PAN BLANCO	60,00	60,00				
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00				
PANGLU	PAN SIN GLUTEN	NO CALASIFICADOS	PAN BLANCO	60,00	60,00				
PANINT	PAN INTEGRAL 60 GR	GLUTEN, SOJA	PAN INTEGRAL	60,00	60,00				
PANJAM	PAN CON JAMON COCIDO	GLUTEN, SOJA, LECHE	PAN BLANCO	60,00	60,00				
			JAMÓN COCIDO	60,00	60,00				
PANMAR	PAN CON MARGARINA	GLUTEN, SOJA	PAN BLANCO	60,00	60,00				
			MARGARINA	20,00	20,00				
PANMARME	PAN CON MARGARINA Y MERMELADA	GLUTEN, SOJA	PAN BLANCO	60,00	60,00				
			MARGARINA	10,00	10,00				
			MERMELADA	20,00	20,00				
PANPAC	PAN PACHANGA	GLUTEN, SOJA	PAN BLANCO	60,00	60,00				

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
PANPAC40	PAN PACHANGA 40G	GLUTEN, SOJA	PAN BLANCO	40,00	40,00	
PANPACAT	PACHANGA CON ATUN	GLUTEN, SOJA, PESCADO	ATUN EN ACEITE(ESCURRIDO)	60,00	60,00	
			PAN BLANCO	60,00	60,00	
PANTOA	PAN TOAST 20 GR	GLUTEN, SOJA, LECHE	PAN TOSTADO	20,00	20,00	
PANTOA40	PAN TOAST 40 GR	GLUTEN, SOJA, LECHE	PAN TOSTADO	40,00	40,00	
PASJAM	PASTA CON JAMON	GLUTEN, HUEVOS, LECHE, SOJA	JAMÓN COCIDO	20,00	20,00	
			MACARRONES	60,00	60,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	4,61	3,50	
PASTACAR	PASTA CON CARNE Y TOMATE	GLUTEN, HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE	MACARRONES	60,00	60,00	
			CARNE DE TERNERA PICADA	60,00	60,00	
			PIMIENTO VERDE	10,49	8,50	
			AJO	5,07	3,85	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			TOMATE TRITURADO	66,00	66,00	
			TOMATE FRITO	66,00	66,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
PASTOM	PASTA CON TOMATE	GLUTEN, HUEVOS	MACARRONES	60,00	60,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PIMIENTO VERDE	30,00	24,30	
			CEBOLLA	36,00	32,40	
			AJO	1,05	0,80	
			TOMATE EN LATA	80,00	80,00	
PATALC	PATATAS CON ALCACHOFAS	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES	HUEVO COCIDO	9,00	9,00	PATATAS
			ALCACHOFA DE LATA	50,00	50,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			AJO	6,58	5,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			HABAS CRUDAS	45,00	45,00	
			JAMÓN SERRANO	14,00	14,00	
			GUISANTES CONGELADOS	45,00	45,00	
			PATATAS	150,00	150,00	
PATALCMU	PATATAS CON ALCA. (SIN JAMON)	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES	ALCACHOFAS CONGELADAS	100,00	100,00	PATATAS
			GUISANTES CONGELADOS	45,00	45,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			AJO	6,58	5,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			PATATAS	180,00	180,00	
PATALI	PATATAS ALINADAS	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE	PATATAS	250,00	200,00	VINAGRE, PATATAS
			CEBOLLA	22,22	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINAGRE	10,00	10,00	
PATBAC	PATATAS CON BACALAO	APIO, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES	PATATAS	225,00	180,00	PATATAS
			BACALAO	106,67	80,00	
			PIPIER	5,00	0,00	
			pimiento rojo	10,00	8,10	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	20,00	18,80	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PIMIENTO ROJO EN LATA	15,00	9,90	
			GUISANTES CONGELADOS	15,00	15,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
PATCAR	PATATAS CON CARNE	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES	TOMATE FRITO	16,00	16,00	PATATAS
			CARNE MAGRA DE TERNERA	100,00	80,00	
			GUISANTES CONGELADOS	16,00	16,00	
			PIMIENTO ROJO	6,46	5,30	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			PIMIENTO VERDE	6,54	5,30	
			AJO	2,03	1,54	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			PATATAS	180,00	180,00	
PATCAZ	PATATAS CON PESCADO	APIO, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES	AJO	6,58	5,00	PATATAS

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			ROSADA	100,00	75,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	20,00	18,80	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PIMIENTO ROJO	12,07	9,90	
			GUISANTES CONGELADOS	15,00	15,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			PATATAS	180,00	180,00	
PATCHO	PATATAS CON CHOCO	APIO, MOLUSCOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				PATATAS
			PATATAS	180,00	180,00	
			SEPIA/CHOCO	92,86	65,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	20,00	18,80	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PIMIENTO ROJO	12,07	9,90	
			GUISANTES CONGELADOS	15,00	15,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
PATFRI	PATATAS FRITAS	GLUTEN, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				PATATAS, FREIDORA
			PATATAS	150,00	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
PATHUE	PATATAS VAPOR CON HUEVO COCIDO	HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				PATATAS
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			HUEVO COCIDO	55,00	55,00	
			PATATAS	250,00	250,00	
PATPAN	PATATAS PANADERA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			PATATAS	180,00	180,00	
			CEBOLLA	37,78	34,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
PATPES	PATATAS CON PESCADO	APIO, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				PATATAS
			PATATAS	135,00	135,00	
			ATÚN FRESCO	107,14	75,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	20,00	18,80	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PIMIENTO ROJO	12,07	9,90	
			GUISANTES CONGELADOS	15,00	15,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
PATVAP	PATATAS AL VAPOR	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				PATATAS
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			CEBOLLA	10,00	9,00	
			PATATAS	180,00	180,00	
PAVGUI	PAVO GUISADO	FRUTOS SECOS FRUTO CON CÁSCARA, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, GLUTEN, SOJA				VINO, PAN
			ACEITE DE OLIVA	15,00	15,00	
			PAVO	314,61	280,00	
			AJO	6,58	5,00	
			CEBOLLA	27,78	25,00	
			PAN BLANCO	10,00	10,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			ALMENDRA	10,00	10,00	
PAVPLA	PAVO PLANCHA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			PECHUGA DE PAVO	160,00	200,00	
			VINO BLANCO	20,00	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			HARINA DE MAÍZ	5,00	5,00	
PECPOL	POLLO PLANCHA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			PECHUGA DE POLLO	160,00	160,00	
			VINO BLANCO	20,00	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			HARINA DE MAÍZ	5,00	5,00	
PER	PERA	NO CALASIFICADOS				
			PERA	200,00	176,00	
PES	PESCADO	PESCADO				
			MERLUZA PESCADILLA	333,33	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
PESBLN	PESCADO EN BLANCO	PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO, PATATAS
			MERLUZA PESCADILLA	375,00	225,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			TOMATE	10,00	9,40	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			AJO	1,97	1,50	
			PATATAS	36,00	36,00	
PESCHORN	PESCADO AL HORNO	GLÚTEN, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, SOJA				VINO

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			MERLUZA PESCADILLA	325,00	195,00	
			HARINA DE TRIGO	15,00	15,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
PESEMP	PESCADO EMPANADO	GLUTEN, HUEVOS, LECHE, PESCADO, SOJA, MOLUSCOS				
			ACEITE DE OLIVA	15,00	15,00	
			HARINA DE TRIGO	8,00	8,00	
			HUEVO ENTERO	14,77	13,00	
			PAN RALLADO	20,00	20,00	
			ROSADA	318,18	175,00	
PESFRI	PESCADO FRITO	GLUTEN, LECHE, PESCADO, HUEVOS, MOLUSCOS, APIO				FREIDORA
			MERLUZA PESCADILLA	333,33	200,00	
			HARINA DE TRIGO	15,00	15,00	
			LIMON	15,63	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	15,00	15,00	
PESHOR	PESCADO AL HORNO/PATATAS PANADERA	GLÚTEN, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			PESCADO LIMPIO	195,00	195,00	
			HARINA	10,00	10,00	
			CEBOLLA	23,67	21,30	
			PIMIENTO ROJO	60,00	40,00	
			PIMIENTO VERDE	60,00	40,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	100,00	100,00	
PESPLA	PESCADO PLANCHA	PESCADO, SULFITO				VINO
			MERLUZA PESCADILLA	333,33	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
PESROT	PESCADO A LA ROTENA	GLÚTEN, PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, SOJA				VINO
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CEBOLLA	37,78	34,00	
			PIMIENTO VERDE	329,63	26,70	
			ROSADA	363,64	200,00	
			HARINA	10,00	10,00	
			TOMATE	70,21	66,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
PEZESP	PEZ ESPADA PLANCHA	PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	5,07	3,85	
			LIMON	15,63	10,00	
			PEZ ESPADA	250,00	175,00	
			HARINA DE MAIZ	5,00	5,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
PEZESPEM	PEZ ESPADA EMPANADO	GLUTEN, HUEVOS, PESCADO, LECHE, MOLUSCOS, SOJA				FREIDORA
			ACEITE DE OLIVA	15,00	15,00	
			HARINA DE TRIGO	8,00	8,00	
			HUEVO ENTERO	14,77	13,00	
			PAN RALLADO	20,00	20,00	
			PEZ ESPADA	250,00	175,00	
PICTOM	PICADILLO TOMATE, CEB. Y PIM.	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			CEBOLLA	11,11	10,00	
			TOMATE	63,83	60,00	
			PIMIENTO VERDE	18,52	15,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			VINAGRE	2,00	2,00	
PIMFRI	PIMIENTO FRITO	GLUTEN, HUEVOS, LECHE, MOLUSCOS, PESCADO				
			PIMIENTO VERDE	100,00	81,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
PINNAT	PINA EN SU JUGO	NO CALASIFICADOS				
			PIÑA EN LATA	189,66	110,00	
PINREFRI	PINZA REAL FRITA	GLUTEN, LECHE, PESCADO, SOJA, MOLUSCOS				FREIDORA
			ROSADA	381,82	210,00	
			HARINA DE TRIGO	36,00	36,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			LIMON	15,63	10,00	
PINREPL	PINZA REAL A LA PLANCHA	PESCADO, SULFITOS				VINO
			ROSADA	418,18	230,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
PINROT	PINZA REAL ROTEÑA	PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			ROSADA	381,82	210,00	
			PIMIENTO VERDE	32,96	26,70	
			CEBOLLA	37,78	34,00	
			TOMATE TRITURADO	66,00	66,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
PISVER	PISTO DE VERDURAS	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			CEBOLLA	27,78	25,00	
			PIMIENTO VERDE	28,40	23,00	
			BERENJENA	102,41	85,00	
			CALABACIN	94,59	70,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			TOMATE	100,00	94,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
PLA	PLATANO	NO CALASIFICADOS				
			PLATANO	160,00	105,60	
PLAJAM	JAMON COCIDO EN PLATO	LECHE, SOJA				
			JAMÓN COCIDO	60,00	60,00	
PLAJAQUE	JAMON Y QUESO EN PLATO	LECHE, SOJA				
			JAMÓN COCIDO	90,00	90,00	
			QUESO MANCHEGO	85,26	81,00	
PLAQUE	QUESO EN PLATO	LECHE				
			QUESO MANCHEGO	63,16	60,00	
POCOPOAR	POT. COM. POLLO CON ARROZ	ETIQUETA				
			POT. COM. POLLO CON ARROZ	200,00	200,00	
POL	POLLO	NO CALASIFICADOS				
			PECHUGA DE POLLO	160,00	160,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
POLAJI	POLLO AL AJILLO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			MUSLO DE POLLO	327,27	180,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
			AJO	10,00	7,60	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
POLASA	POLLO ASADO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			MUSLO DE POLLO	290,91	160,00	
			VINO BLANCO	20,00	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			HARINA DE MAÍZ	5,00	5,00	
POLEMP	POLLO EMPANADO	GLUTEN, HUEVOS, LECHE, PESCADO, MOLUSCOS, SOJA				FREIDORA
			PECHUGA DE POLLO	160,00	160,00	
			PAN RALLADO	20,00	20,00	
			HARINA DE TRIGO	8,00	8,00	
			ACEITE DE OLIVA	15,00	15,00	
			HUEVO ENTERO	15,00	13,20	
POLGUI	POLLO GUISADO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			PECHUGA DE POLLO	160,00	160,00	
			CEBOLLA	22,22	20,00	
			AJO	3,95	3,00	
			VINO BLANCO	30,00	30,00	
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
POLPLA	POLLO PLANCHA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			PECHUGA DE POLLO	160,00	160,00	
			VINO BLANCO	20,00	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			HARINA DE MAÍZ	5,00	5,00	
POLSAL	POLLO SALTEADO	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, GLUTEN, SOJA				VINO
			MUSLO DE POLLO	290,91	160,00	
			VINO BLANCO	20,00	20,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			HARINA DE TRIGO	5,00	5,00	
POSLAC	POSTRE LACTEO	LECHE				
			NATILLAS / FLAN	110,00	110,00	
POTCAR	POTITO COMERCIAL CARNE	LECHE				
			POT. COM. TERNERA JARDINERA	250,00	250,00	
POTCOM	POTITO COMERCIAL	ETIQUETA				
			POT. COM. TERNERA JARDINERA	250,00	250,00	
POTCOMCO	POT. COM. MENESTRA DE CORDERO	LECHE				
			POTITO COMERCIAL CORDERO	250,00	250,00	
POTCOMMA	POTITO COMERCIAL MANZANA Y PLA	ETIQUETA				
			POTITO COMERCIAL MANZANA	200,00	200,00	
POTCOMME	POTITO COMERCIAL MERLUZA	PESCADO				
			POT. COM. LENGUADO Y VERDURAS	250,00	250,00	
POTCOMPE	POTITO COMERCIAL LENGUADO	PESCADO, LECHE, APIO				
			POT. COM. LENGUADO Y VERDURAS	250,00	250,00	
POTCOMPO	POT. COM. POLLO CON VERDURAS	ETIQUETA				
			POT. COM. POLLO CON VERDURAS	200,00	200,00	
POTCOMTE	POT, COM. TERNERA JARDINERA	ETIQUETA				
			POT. COM. TERNERA JARDINERA	25.000,00	250,00	
POTCOMVE	POTITO COMERCIAL VERDURAS	APIO				
			POTITO COMERCIAL VERDURAS	200,00	200,00	
POTFRU	POTITO COMERCIAL FRUTA	MELOCOTÓN				
			POTITO 6 FRUTAS	100,00	100,00	
POTMAN	POTITO COMERCIAL MANZANA	ETIQUETA				
			POTITO DE FRUTAS	200,00	200,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
PUCGAD	PUCHERO GADITANO	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				
			CALDO DE AVE	250,00	250,00	CALDO
PURRES	PURÉ DE RESOURCE	MELOCOTÓN				
			PURE DE RESOURCE	250,00	250,00	
QUEMAN	QUESO MANCHEGO LONCHAS	LECHE				
			QUESO MANCHEGO	94,74	90,00	
QUEPOR	QUESO EN PORCIONES	LECHE				
			QUESO EN PORCIONES	30,00	30,00	
RESFRU	TRIT. COMERCIAL FRUTA	MELOCOTÓN				
			RESOURCE PERA	100,00	100,00	
RESMAN	TRIT. COMERCIAL MANZANA	NO CALASIFICADOS				
			RESOURCE MANZANA	100,00	100,00	
RESMEL	TRIT. COM. MELOCOTON	MELOCOTÓN				
			RESOURCE MELOCOTON	100,00	100,00	
RESPER	TRIT. COM. PERA	NO CALASIFICADOS				
			RESOURCE PERA	100,00	100,00	
REV	REVUELTO DE JAMON Y VERDURAS	HUEVOS, LEGUMBRES, SOJA, LECHE,				
			AJO	20,00	15,20	
			JUDIAS VERDES	148,35	135,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			HUEVO PASTEURIZADO	120,00	120,00	
			JAMÓN COCIDO	70,00	70,00	
REVJAM	REVUELTO DE JAMON COCIDO	GLUTEN, HUEVOS, SOJA, LECHE				
			HUEVO PASTEURIZADO	80,00	80,00	
			AJO	2,03	1,54	
			JAMÓN COCIDO	100,00	100,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			SAL	2,00	2,00	
REVJUD	REVUELTO DE JUDIAS VERDES	HUEVOS, LEGUMBRES				
			AJO	6,84	5,20	
			JUDIAS VERDES	148,35	135,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			HUEVO PASTEURIZADO	80,00	80,00	
REVPAT	REVUELTO PATATAS	HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			HUEVO PASTEURIZADO	120,00	120,00	
			AJO	3,03	2,30	
			PEREJIL	1,00	1,00	
			CEBOLLA	10,00	9,00	
			ACEITE DE OLIVA	35,00	35,00	
			PATATAS	225,00	180,00	
REVPATMU	REVUELTO PATATAS (SIN JAMON)	HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			ACEITE DE OLIVA	45,00	45,00	
			PEREJIL	1,00	1,00	
			CEBOLLA	11,11	10,00	
			AJO	3,03	2,30	
			HUEVO PASTEURIZADO	120,00	120,00	
			PATATAS	225,00	180,00	
REVVER	REVUELTO DE VERDURA	HUEVOS, LEGUMBRES				
			JUDIAS VERDES	148,35	135,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	6,84	5,20	
			HUEVO PASTEURIZADO	80,00	80,00	
ROSPLA	ROSADA PLANCHA	PESCADO				
			ROSADA	363,64	200,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
SAC	SACARINA	NO CALASIFICADOS				
			SACARINA	0,10	0,10	
SALMOR	SALMOREJO	GLUTEN, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, SOJA				VINAGRE
			TOMATE	319,15	300,00	
			PAN BLANCO	10,00	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
SALPLA	SALMON PLANCHA	PESCADO				
			SALMON FRESCO	221,52	175,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
SALSG	SALMOREJO SIN GLUTEN	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINAGRE
			TOMATE	319,15	300,00	
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
SALVER	SALTEADO DE VERDURAS	LEGUMBRES				
			JUDIAS BLANCAS	35,00	35,00	
			CHAMPIÑON	70,00	35,00	
			ESPARRAGOS NATURALES	58,33	35,00	
			ZANAHORIA	42,17	35,00	
			GUISANTES CONGELADOS	35,00	35,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			AJO	3,95	3,00	
SANDCHO	SANDWICH CHORIZO	GLUTEN, LECHE, SOJA				
			PAN BLANCO	40,00	40,00	
			CHORIZO	50,51	50,00	
SANDWJAC	SANDWICH JAMÓN COCIDO	GLUTEN, LECHE, SOJA				
			PAN BLANCO	40,00	40,00	
			JAMÓN COCIDO	50,00	50,00	
SANDWTOR	SANDWICH TORTILLA FRANCESA	GLUTEN, HUEVOS				
			PAN BLANCO	40,00	40,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			HUEVO PASTEURIZADO	50,00	50,00	
SANMIXTO	SANDWICH DE JAMÓN Y QUESO	GLUTEN, LECHE, SOJA	PAN BLANCO	40,00	40,00	
			JAMÓN COCIDO	25,00	25,00	
			QUESO MANCHEGO	26,32	25,00	
SANQUESO	SANDWICH QUESO	GLUTEN, LECHE	PAN BLANCO	40,00	40,00	
			QUESO MANCHEGO	52,63	50,00	
SANSER	SANDWICH DE JAMÓN SERRANO	GLUTEN	PAN BLANCO	40,00	40,00	
			JAMÓN SERRANO	50,00	50,00	
SOL	SOLOMILLO DE CERDO PLANCHA	SULFITOS	ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	VINO
			AJO	3,04	2,31	
			SOLOMILLO DE CERDO	170,45	150,00	
SOLTER	SOLOMILLO DE TERNERA	SULFITOS	CARNE MAGRA DE TERNERA	187,50	150,00	VINO
			LIMON	15,63	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
SOPARR	SOPA DE ARROZ	APIO,SULFITOS, LEGUMBRES	ARROZ	30,00	30,00	CALDO
			CALDO DE PUCHERO	225,00	225,00	
SOPARRPO	SOPA DE ARROZ CON POLLO	APIO,SULFITOS, LEGUMBRES	ARROZ	30,00	30,00	CALDO
			PECHUGA DE POLLO	25,00	25,00	
			CALDO DE PUCHERO	200,00	200,00	
SOPFID	SOPA DE FIDEOS	APIO, GLUTEN, HUEVOS, SULFITOS, LEGUMBRES	FIDEO SOPA	35,00	35,00	CALDO
			CALDO DE PUCHERO	225,00	225,00	
SOPI	SOPA DE PICADILLO	HUEVO, APIO,SULFITOS, LEGUMBRES	JAMÓN COCIDO	20,00	20,00	CALDO
			JAMON SERRANO	11,49	10,00	
			HUEVO COCIDO	10,60	10,60	
			ARROZ	30,00	30,00	
			PAVO	11,24	10,00	
			CALDO DE PUCHERO	200,00	200,00	
SOPPAS	SOPA DE PASTA	APIO, GLUTEN, HUEVOS, SULFITOS, LEGUMBRES	FIDEO SOPA	35,00	35,00	CALDO
			CALDO DE PUCHERO	225,00	225,00	
SOPPES	SOPA DE PESCADO	APIO, PESCADO, MARISCO, MOLUSCOS, CRUSTÁCEOS, GLUTEN, HUEVOS	ROSADA	72,73	40,00	
			GAMBAS	21,28	10,00	
			CALAMAR	32,14	22,50	
			CEBOLLA	10,00	9,00	
			PIMIENTO VERDE	4,94	4,00	
			TOMATE	30,00	28,20	
			FIDEOS / ESTRELLAS	25,20	25,20	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
SOPVER	SOPA DE VERDURAS	APIO, SULFITOS, LEGUMBRES	PUERRO	19,54	12,70	CALDO
			COL	55,15	37,50	
			ZANAHORIA	12,53	10,40	
			PATATAS	45,00	45,00	
			ACEITE DE OLIVA	2,50	2,50	
			APIO TALLO	12,25	9,80	
			CALDO DE PUCHERO	125,00	125,00	CALDO
SURFRI	SURTIDO FRITO	GLUTEN, LECHE, PESCADO, HUEVOS, MOLUSCOS, APIO, SOJA	ACEITE DE OLIVA	30,00	30,00	FREIDORA
			HARINA DE TRIGO	30,00	30,00	
			CROQUETAS	100,00	100,00	
			EMPANADILLAS	100,00	100,00	
			MERLUZA PESCADILLA	100,00	66,66	
SURPES	SURTIDO DE PESCADO	GLUTEN, LECHE, PESCADO, HUEVOS, MOLUSCOS, APIO, SOJA	CROQUETAS	100,00	100,00	FREIDORA
			EMPANADILLAS	100,00	100,00	
			MERLUZA PESCADILLA	100,00	66,66	
			LIMON	15,63	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	15,00	15,00	
			HARINA DE TRIGO	20,00	20,00	
TER	TERNERA	NO CALASIFICADOS	CARNE MAGRA DE TERNERA	187,50	150,00	
			LIMON	15,63	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
TERASA	TERNERA ASADA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, APIO	CARNE MAGRA DE TERNERA	250,00	200,00	VINO
			PUERRO	6,62	4,30	
			APIO TALLO	4,13	3,30	
			ZANAHORIA	4,94	4,10	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			CEBOLLA	4,78	4,30	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			VINO BLANCO	10,00	10,00	
			TOMATE	10,00	9,40	
TERENT	ENTRECOT DE TERNERA	APIO, SULFITOS				
			CARNE MAGRA DE TERNERA	187,50	150,00	
TERGUI	TERNERA GUISADA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			TOMATE TRITURADO	120,00	120,00	
			CARNE MAGRA DE TERNERA	225,00	180,00	
			PIMIENTO VERDE	24,69	20,00	
			VINO BLANCO	20,00	20,00	
			AJO	5,00	5,00	
			CEBOLLA	37,78	34,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
TERLOMPL	LOMO DE TERNERA A LA PLANCHA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			LOMO DE TERNERA	187,50	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			LIMON	15,63	10,00	
TERPLA	FILETE TERNERA PLANCHA	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				VINO
			CARNE MAGRA DE TERNERA	187,50	150,00	
			LIMON	15,63	10,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
TOM	TOMATE EN RODAJAS	NO CALASIFICADOS				
			TOMATE	100,00	94,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			VINAGRE	5,00	5,00	
TOMFRI	TOMATE FRITO	NO CALASIFICADOS				
			TOMATE EN LATA	100,00	100,00	
TOMTRI	TOMATE TRITURADO	NO CALASIFICADOS				
			TOMATE TRITURADO	80,00	80,00	
TORFJUD	TORTILLA FRANC / JUDIAS VERDES	HUEVOS, LEGUMBRES				
			HUEVO ENTERO	136,36	120,00	
			JUDIAS VERDES	120,00	120,00	
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
			AJO	5,00	5,00	
TORFRA	TORTILLA FRANCESA	HUEVOS				
			HUEVO PASTEURIZADO	125,00	125,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
TORJAM	TORTILLA DE JAMON	HUEVOS, SOJA, LECHE				
			HUEVO PASTEURIZADO	125,00	125,00	
			JAMÓN COCIDO	25,00	25,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
TORPAT	TORTILLA DE PATATAS	HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, GLUTEN				FREIDORA
			HUEVO PASTEURIZADO	125,00	125,00	
			ACEITE DE OLIVA	20,00	20,00	
			PIMIENTO VERDE	25,00	30,86	
			CEBOLLA	25,00	27,78	
			PATATAS	180,00	180,00	
TRIASPES	TRITURADO ASTRINGENTE PESCADO	PESCADO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, APIO				VINO
			PESCADO LIMPIO	100,00	100,00	
			PATATAS	156,25	125,00	
			ZANAHORIA	150,60	125,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
TRIASPOL	TRITURADO ASTRINGENTE POLLO	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				PATATAS
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PECHUGA DE POLLO	100,00	100,00	
			PATATAS	156,25	125,00	
			ZANAHORIA	150,60	125,00	
TRIAST	TRITURADO ASTRINGENTE	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			PECHUGA DE POLLO	100,00	100,00	
			ARROZ	30,00	30,00	
			ZANAHORIA	120,48	100,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
TRIASTER	TRITURADO ASTRINGENTE TERNERA	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	156,25	125,00	
			CARNE MAGRA DE TERNERA	125,00	100,00	
			ZANAHORIA	150,60	125,00	
TRICAR	TRITURADO DE CARNE	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			CARNE MAGRA DE TERNERA	125,00	100,00	
			PUERRO	46,15	30,00	
			APIO TALLO	37,50	30,00	
			ZANAHORIA	120,48	100,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	150,00	150,00	
TRIFRU	TRITURADO DE FRUTA	LECHE				

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			MANZANA	100,00	100,00	
			LECHE	100,00	100,00	
TRIGAR	TRITURADO DE GARBANZOS	GLUTEN, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES, SOJA				
			GARBANZOS	60,00	60,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CEBOLLA	11,11	10,00	
			PAN BLANCO	5,00	5,00	
			AJO	2,63	2,00	
TRIGARES	TRITURADO GARBANZOS CON ESPINACAS	GLUTEN, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES, SOJA				
			GARBANZOS	70,00	70,00	
			ESPINACAS	97,65	83,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CEBOLLA	9,44	8,50	
			PAN BLANCO	5,00	5,00	
			AJO	2,63	2,00	
TRIHUE	TRITURADO DE HUEVO	APIO, HUEVOS, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			HUEVO COCIDO	100,00	100,00	
			PATATA COCIDA	80,00	80,00	
			MARGARINA	5,00	5,00	
TRIJAM	TRITURADO DE JAMON Y HUEVO	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, HUEVO, LECHE, SOJA				
			HUEVO ENTERO	50,00	44,00	
			JAMÓN COCIDO	80,00	80,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PUERRO	46,15	30,00	
			APIO TALLO	37,50	30,00	
			ZANAHORIA	60,24	50,00	
			PATATAS	150,00	150,00	
TRIJUBL	TRITURADO DE JUDIAS BLANCAS	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				PATATAS
			JUDIAS BLANCAS	60,00	60,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			TOMATE	10,00	9,40	
			AJO	2,03	1,54	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	45,00	45,00	
			CARNE MAGRA DE CERDO	20,00	20,00	
TRILEN	TRITURADO DE LENTEJAS	LEGUMBRES, SULFITOS				
			ZANAHORIA	40,00	33,20	
			LENTEJAS	70,00	70,00	
			CEBOLLA	25,00	22,50	
			TOMATE	42,55	40,00	
			AJO	5,00	3,80	
			PIMIENTO VERDE	14,94	12,10	
			PATATAS	45,00	45,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PIMENTON	1,00	1,00	
TRIPAT	PURE DE PATATAS	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			APIO TALLO	6,25	5,00	
			PATATAS	281,25	225,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			CEBOLLA	5,56	5,00	
			PUERRO	15,38	10,00	
TRIPATAL	TRITURADO DE PATATAS CON ALCACHOFAS	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				
			PATATAS	200,00	200,00	
			ALCACHOFA DE LATA	100,00	100,00	
			GUISANTES CONGELADOS	16,00	16,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			AJO	5,13	3,90	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
TRIPATCA	TRITURADO DE PATATAS CON CARNE	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				
			CARNE MAGRA DE TERNERA	100,00	80,00	
			GUISANTES CONGELADOS	16,00	16,00	
			PIMIENTO ROJO	6,46	5,30	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE EN LATA	16,00	16,00	
			APIO TALLO	8,13	6,50	
			PIMIENTO VERDE	6,54	5,30	
			AJO	2,63	2,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
			PATATAS	144,00	144,00	
TRIPATCH	TRITURADO DE PATATAS CON CHOCO	MOLUSCOS, APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE, LEGUMBRES				
			PATATAS	135,00	135,00	
			SEPIA/CHOCO	92,86	65,00	
			PIMIENTO VERDE	10,00	8,10	
			CEBOLLA	18,89	17,00	
			TOMATE	20,00	18,80	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
			PIMIENTO ROJO	12,07	9,90	
			GUISANTES CONGELADOS	15,00	15,00	
			VINO BLANCO	5,00	5,00	
TRIPA ZAJ	TRITURADO DE PATATAS ZANAHORIA	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			ZANAHORIA	180,72	150,00	
			PATATAS	150,00	150,00	
TRIPES	TRITURADO DE PESCADO	PESCADO, APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			PESCADO LIMPIO	100,00	100,00	
			PUERRO	46,15	30,00	
			APIO TALLO	37,50	30,00	
			ZANAHORIA	60,24	50,00	
			PATATAS	150,00	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			TOMATE	15,00	14,10	
TRIPOARZ	TRITURADO DE POLLO ARROZ Y ZANAHORIA	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			PECHUGA DE POLLO	100,00	100,00	
			ARROZ	30,00	30,00	
			ZANAHORIA	180,72	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
TRIPOL	TRITURADO DE POLLO	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			PECHUGA DE POLLO	100,00	100,00	
			ZANAHORIAS CONGELADAS	150,00	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	187,50	150,00	
TRIPOP A	TRITURADO DE POLLO Y PATATAS	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				CALDO
			PECHUGA DE POLLO	100,00	100,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			CALDO DE PUCHERO	125,00	125,00	
			PATATAS	150,00	150,00	
TRIPOP AZ	TRITURADO DE POLLO, PATATAS Y ZANAHORIA	APIO, SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE				
			PECHUGA DE POLLO	100,00	100,00	
			ZANAHORIA	180,72	150,00	
			ACEITE DE OLIVA	10,00	10,00	
			PATATAS	150,00	150,00	
YOF	YOGUR FRESA	LECHE				
			YOGUR DE FRUTAS ENTERO	125,00	125,00	
YOG	YOGUR	LECHE				
			YOGUR DE FRUTAS ENTERO	125,00	125,00	
YOGAZU	YOGUR AZUCARADO	LECHE				
			YOGUR AZUCARADO	125,00	125,00	
YOGCO	YOGUR COCO	LECHE				
			YOGUR DE FRUTAS ENTERO	125,00	125,00	
YOGDES	YOGUR DESNATADO SABOR	LECHE				
			YOGUR DE FRUTAS DESNATADO	125,00	125,00	
YOGDESNA	YOGUR DESNATADO NATURAL	LECHE				
			YOGUR DESNATADO	125,00	125,00	
YOGFRE	YOGUR DE FRESA	LECHE				
			YOGUR DE FRUTAS ENTERO	125,00	125,00	
YOGSOJA	YOGUR SOJA: SAVIA NATURAL	SOJA, GLUTEN Y FRUTOS DE CASCARA, LEGUMBRES				
			YOGUR SOJA: SAVIA NATURAL	125,00	125,00	
YOGLIM	YOGUR DE LIMON	LECHE				
			YOGUR DE FRUTAS ENTERO	125,00	125,00	
YOGLIQ	YOGUR LIQUIDO	LECHE				
			YOGURT LIQUIDO SEMIDENATADO	200,00	200,00	
YOGNAT	YOGUR NATURAL	LECHE				
			YOGUR NATURAL 3.5 DE MG	125,00	125,00	
ZAN	ZANAHORIAS REHOGADAS	NO CALASIFICADOS				
			ZANAHORIAS CONGELADAS	100,00	100,00	
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	3,95	3,00	
ZANGUI	ZANAHORIAS CON GUISANTES	LEGUMBRES				
			ACEITE DE OLIVA	5,00	5,00	
			AJO	3,95	3,00	
			ZANAHORIA	60,24	50,00	
			GUISANTES CONGELADOS	50,00	50,00	
ZUM	ZUMO DE FRUTAS BRIK	MELOCOTÓN				
			ZUMO DE PINA Y UVA	200,00	200,00	
ZUMMAN	ZUMO MANZANA BRIK	NO CALASIFICADOS				
			ZUMO DE MANZANA	200,00	200,00	
ZUMMEL	ZUMO MELOCOTON BRIK	MELOCOTÓN				
			ZUMO DE MELOCOTÓN	200,00	200,00	
ZUMNAR	ZUMO NARANJA BRIK	NO CALASIFICADOS				
			ZUMO DE NARANJA	200,00	200,00	
ZUMNATNA	ZUMO DE NARANJA NATURAL	NO CALASIFICADOS				
			ZUMO DE NARANJA NATURAL	200,00	200,00	
ZUMPIÑ	ZUMO PINA	NO CALASIFICADOS				
			ZUMO DE PINA	200,00	200,00	
ZUMZA	ZUMO ZANAHORIA	NO CALASIFICADOS				
			ZUMO DE ZANAHORIAS	125,00	125,00	

CÓDIGO	NOMBRE PLATO	ALERGENOS	NOMBRE INGREDIENTE	CANTIDAD NECESARIA	CANTIDAD COMESTIBLE	FUENTE DE ALERGENO DISTINTO DE INGREDIENTES
	VINAGRE	SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE	VINAGRE	10,00	10,00	

LAS CANTIDADES SON GRAMOS POR PLATO

alergenos clasificados	motivo
ALTRAMUCES	reglamento
APIO	reglamento
CACAHUETE - MANÍ	reglamento
CRUSTACEOS	reglamento
FRUTOS SECOS FRUTO CON CÁSCA	reglamento
GLUTEN	reglamento
HUEVOS	reglamento
LECHE	reglamento
MELOCOTÓN	frecuencia
MELON	frecuencia
MOLUSCOS	reglamento
MOSTAZA	reglamento
OTROS: no clasificados	gestión
PESCADO	reglamento
SESAMO	reglamento
SOJA	reglamento
SULFITOS DIOXIDO DE AZUFRE	reglamento
LEGUMBRES	frecuencia